ta ea villa fuit , ut infra oftendemus , ineaqueju-

rifdiftionem omnem içmper excrcuit ctrnobium

Calfinenfe . Munburdi vocabulum quod in tribus

mox allatis privilcgiis legitur , íignificat Dekniio-

jicm , Tutclam , &c,

Hugo Comes Provincia* Theobaldi filius rex

Italia anno <> 16. evafit, Vid.Baronius , & Pagius

ad eum annum, atque anno 5-.30. Locharium fi-

lium Rcgni collcgam alfumpfit , ut probat Pa

gius eo anno , luculentitfimequc cx hoc noftro

privilegio confiât, cu;usLeo cap. {7. hiice ver

bis meminit : Hugonis (¡noque , Cj~ Lutharii regum

de univerfis hujus locis fojfcffionibus ad banc Ab

batem Prлеерtum confirmâtienis habetur . Hugo

demum Italia- regno anno ».f. de;ectus , & Lo-

tharius ibidem rex obiit aiino^fo. ut Baronius,

&c Pagius oftendunt ,

Quirtum Idem Balduinus aliud privilegium anno 945.a

* "a«-' Pr'nciP'bus Landulphû , & Athcnulpho obtinuit

nuifi Di- quod ex Autographo in noftro rabulario hie da-

piomt. muSf

•J- In nomine Domini.Salvatoris.noflri Jhefu Chri-

fti Dei etemi . Landolfus , cr Acenolfus , & Lan-

dolfHt divina oriíincintje Providentia Langobardorum

gentis principes . Cumprincipali excellentia petitio-

nibus dilaterнтfuornm jufie petentibus dementerfa-

vet . (¿uapropter noverit omnium fidelium nofiro-

jrum , prafentium fcilicet ac futurorum fagacitas,

quoniam Nos Atenolfus mifericordia Dei princeps

pro mercede , ac redemptione anima ncfira q/tam,&

per regum Baldoino venerabais Abbas charijfimo pa-

trimfiro cemeffimus , atque confirmamus in ipfo fa

irätiffima eosnobi beati Benedi it Ckrifii confгforis de

Alonte Сafino ubi ipfe pradiünsvenerabilis Abbas

¡¡rasjfe videtur in integrum omnia , & in omnibus

quantum a fwgulis principéuf antecefioribus nofiris

ib i oferta , atque conceda font P¿r quos emnino

fwcimus , Cr perpetiialiter habendum »offris , crfur

iuris temporibus concedimus , Cr с'»?//:> m aw/tsm ее-

dem cenobio, fient incipit ab ipfe Car/.cite>., drafeen-

denteper aqu&)» , qm dicitur Vontra, ut in, Rive

Sicco , & aj'ctndcntt per eodem Rtvo ufque in Fur-

camS. Martini.,• & inde afeendit per ipfe Serre ,

grvadii it. .Home, qui dicitnr С¡fino , ф- quomedo

vadit in Pefclu , qui vocatur Corvaru , & quomodo

vaditpcr ipfe Serre, & pervenit ad Furcam qua

vocatur Pubple , & direltum vadit ad latum qui vo

catur Pitecufu , & inde vadit ad ¿iquamfundatam,

& afcendit inde in ipfum Mentem, qut vocatur de Si

lt » & quomodo vadit in capite de Aqua , qua voca

tur Rapidu , & quomodo afcendit in Mentem , qui

vocatur Caballu , & vadit dtrechtm in Montent , qui

vocatur Rendenaria major, & inde per Serras Aion-

tium , & pervenit ad Rendenaria miner , & quomo

do vadit directum per pedes Aiontium , qui vocatur

Frefelona, & vadit in aqua , qua vocatur Melari-

no , & quomodo falit directum in Montem , qui no-

minatur Terre aloe , & quomodo vadit per Serras

Montium , Cr pervenit in Montem , qui vocatur

valle lucis , & quomodo vadit per ipfas Serras Aion

tium , & défendit ad Petram j'criptam , & inde

afc endit ad Serras Montis , qui dicitur Ordicofa , &

quomodo vadit per Serras Moncium , & pervenit

ad Pefclora , qui dicitur Falconari , & quomodo va

dit per duos Montes , (sr quibus unus vocatur Spina-

cius , & alter Porcacius , & inde afcendit ad Cri-

fias Montis qui vocatur Caira , & pervenit ad ipfe

Pctre fuper aqua vibola , & afcendit ad collem qui

vacatur (Jimbiruti , & quomodo dép endit in Quir-

quiui/м , C*" defcendit in fojfatum 1 u vta Sanctum

Datiiafum , er vadit directum in ßlke in loco , qui

dicitur Artu de Gizjculi , cjr qiuliter pergit ad la

tum , qui dicitur Rademprandi , dr qualiter vadit

in Farnitu , <$" inde qualiter vadit in rivo , qui di

citur Maroz.z.e , & qualiter dffeenait in fiuvio ,

qui dicitur Carnellu , cjr afcendit per eodem fiuvio

ufque ad aquam , qui dicitur Cefa , Qrfalit per Ser-

ra'n montis , qui dicitur S. Donati , & quomodo de

fcendit fuper ipfi Monticclli de Marri , & vadit ad

ipfi Pefili qui funtad pedem de ipfitrn Msntcm de

ßalba , & qiiomod» vadit directum per duos Leones ,

cjr indefalit per ipfe Serrefuper cafóle , & défendit

per ipfum Montem Juper ipfe УUle de Careliano , &,

inde vadit ad Cripta Imperaterís,?? defcendit infiu

vio de Careliano , çj- afeendente per eodem fiuvio

ufque ad prioresfines . Simuljuc CT concedimus , Gr

in eodem Aionafierio omnes fcerninas liberas , qua

fivi fervos maritos copulaverunt ipfius monaßerii tn-

fimulcum eifdem Servis fivi copulati cumfiliis ,filia-

buseorum, feu, CS" qua in pradido Sánelo coenobio л

Pontificibus Sandл Romana fedis conceffa , data ,

outfirmata funt , quam & illud qui pro fus. anima

redemptione in eodem Sánete ccenobio fe cum rebus

fuis offeruerunt , vel omnia , & in omnibus quantum

a fingulis principibus antecefforibus nofiris ibi offer-

ta , atque conceffa funt, itaut ñeque a Comhibus ,

Gafialdeis , feujudicibus nofiris , neque a nulla quern

piam homine kabeat exinde pradiclurn ccenobium aut

ejus ReFteresquamcumque moleflationem , aut con-